
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2018
Лифт 32 615.45 32 615.45
Мусор 347 414.78 14 667.26 40 856.05 321 225.99
ОДН ГВС 26 817.35 10 263.54 10 128.31 26 952.58
ОДН ХВС 6 171.75 2 277.85 2 270.90 6 178.70
ОДН Э/Э 89 058.26 30 197.62 28 053.11 91 202.77
содержание дома и текущий ремонт 553 565.06 180 699.83 169 291.60 564 973.29
Итого 1 023 027.20 270 721.55 250 599.97 1 043 148.78

Январь 2018 Задолженность на 
01.01.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -268 021.04 38 702.23 11 735.30 -241 054.11

Доходы Расходы
600.00

38 102.23
3 748.70
1 000.00

300.00
3 600.00

693.00
145.35

2 248.25
38 702.23 11 735.30

Количество Сумма

1.00 188.20
1.00 193.00
1.00 122.80

15.00 189.00
693.00

1.00 107.35
1.00 38.00

145.35

10.00 693.50
1.00 907.25
2.00 80.00
1.00 45.00

50.00 32.50
6.00 72.00
2.00 418.00

2 248.25

уголок УУК-50х50х35
хлорная известь 1,5 кг.
Итого по прочие  материалы

прочие  материалы
брусок сухой строганый 40х45х2500
ДСП 3,5 *1,5*16 мм
петля накладная
ручка РС-100-3 белый
саморез по дереву

Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы уборщицы
моющее средство Universal  5 л
чистящее средство порошок
Итого по материалы уборщицы

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
лампа светодиодная 20 Вт
лампа светодиодная Прогресс А65 W25 Е 27
переходник Е40 на Е 27

крупногабаритный мусор
транспортные услуги по доставке материалов по авансовому отчету
услуги по вывозу ТБО ( 2 контейнера)
материалы  электрика
материалы уборщицы
прочие  материалы

Информация по услугам: мкр. 3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр. 3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ПАО "МТС"
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


